
Uchwała nr 849/344/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o wykonanie i finansowanie 
projektu pn.: „Zrównoważony rozwój województwa mazowieckiego w nowym 
układzie jednostek NUTS2 i NUTS3. Poziom metropolitalny, regionalny  
i subregionalny” w ramach strategicznego programu badań naukowych i prac 
rozwojowych „Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach 
globalizujących się rynków” GOSPOSTRATEG 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) w związku z § 86 ust. 2 i 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podpisanie z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju umowy  

o wykonanie i finansowanie projektu pn.: „Zrównoważony rozwój województwa 
mazowieckiego w nowym układzie jednostek NUTS2 i NUTS3. Poziom metropolitalny, 
regionalny i subregionalny” w ramach strategicznego programu badań naukowych i prac 
rozwojowych „Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących się 
rynków” GOSPOSTRATEG. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, ewentualnych aneksów do tej umowy i jej 
rozwiązania oraz do dokonywania innych czynności związanych z realizacją projektu,  
o którym mowa w ust. 1, upoważnia się:  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
4) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
5) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego   
w Warszawie; 

6) Sylwię Sztark – Kierownika Wydziału Regionalnego Systemu Innowacji  
w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, w zakresie składania oświadczeń woli 
wymagane jest jednoosobowe działanie Marszałka Województwa Mazowieckiego  
lub łączne działanie dwóch, spośród wymienionych w ust. 2 pkt 2 – 6, osób. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek  


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o wykonanie i finansowanie projektu pn.: „Zrównoważony rozwój województwa mazowieckiego w nowym układzie jednostek NUTS2 i NUTS3. Poziom metropolitalny, regionalny  i subregionalny” w ramach strategicznego...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

